

# Äntligen är det dags för temaområdet POP och Rockhistorien!

Under flera veckor framöver så kommer vi gå igenom flera olika musikstilar! I stället för att läsa faktaböcker tänker jag ta med er på en musikalisk resa från 50-talet fram till idag och visa hur all musik faktiskt hänger ihop som en röd tråd. Vi kommer lära oss hur och när olika musikstilar kom till.

Vi kommer jobba utifrån en föreläsningsmodell. Jag kommer visa er en powerpoint som jag har gjort själv och i denna finns bilder på artister, videoklipp och självklart en massa massa musik som vi kommer att lyssna på!

Min förhoppning är att just Du ska bredda din musiksmak och få upp ögonen (öronen) för mer musik än du kanske idag lyssnar på!



## Hur går det till?

Bedömningen av Pop-Rock historien baseras på två delar:

### 1) Skriftligt prov

Under mina föreläsningar kommer du få skriva olika fakta om olika artister och grupper. Antingen skriver du i en **anteckningsbok** eller på din dator. Vad du ska anteckna kommer jag att gå igenom på lektionerna. Du skapar alltså ditt eget facit, så du väljer själv att anteckna mycket eller lite, det är upp till var och en.

#### Hur går skriva-provet till??

**Du får ha med dig din anteckningsbok på provet!** Ni får ett prov med 24 olika frågor som handlar om artister, låtar, olika viktiga musikaliska händelser eller liknande. Det är rena faktafrågor med korta svar.

Jag kommer att visa ett exempelprov innan höstlovet. Riktiga provet kommer ha exakt samma upplägg.

#### Pluggtips till skriva-provet

Mitt tips är att läsa igenom sin bok så du har någorlunda koll samt att du kan läsa vad du skrivit. Även om du får ha boken på provet så kan det ta lång tid att hitta i den om man inte är förberedd.

## 2) Lyssna provet

För det första måste du ladda hem Spotify. Det finns gratisalternativ om man vill ha det, men rekommendation är att skaffa ett premium-konto hela terminen ut.

Tanken är att du ska känna igen olika musikstilar. Du ska absolut inte kunna artist/låttitel på alla låtar utan jag vill att du ska känna igen när musikstilar kom till och exempel på artister/grupper som skapade dessa olika genrer.

Hur lär vi oss då det? Jo, med hjälp av en musikkarta som du kommer att fylla i under lektionerna. Vi kommer varje lektion lyssna på låtar ifrån alla olika musikstilar för att förstå hur musiken utvecklades för varje årtionde. Du får då **lyssna** på olika artister och koppla ihop dessa med sin musikstil.

### Hur går lyssna-provet till?

Du får ha med dig din musikkarta på provet. Ni får ett prov med 20 olika frågor. Jag kommer att spela upp en låt (ifrån Spotifylistan) och du ska då - med hjälp av kartan - kunna vilket årtionde låten kom. Du kommer också få fyra alternativ på olika musikstilar och du ska ringa in ETT svar, dvs. vilket av dessa fyra alternativ som är rätt.

### Pluggtips till lyssna-provet

Tips är att varje vecka lyssna på de låtar som vi har lyssnat på under lektionen, så du lär dig "veckans låtar". Följ min Spotifylista (vi pratar mer om den på lektionen) och se till att lyssna ofta på listan! Fråga gärna en vän, förälder etc. om de kan förhöra dig genom att spela upp en låt från listan, och du ska då veta vilken musikstil du hör samt vilket årtionde som musiken tillhör.

Jag kommer att visa ett exempelprov innan höstlovet. Riktiga provet kommer ha exakt samma upplägg.



**Redo?! NU KÖR VI!**  
**/ Perra**